ГБОУ ДПО  «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

	ПРИКАЗ

от «__28__» __01____ 2019г.

№ ___29_____

г. Владикавказ

О проведении стажировки  слушателей

курсов   дополнительной  профессиональной

программе профессиональной переподготовки специалистов "Менеджмент в образовании" 2019 год
В рамках дополнительной профессиональной программы профессиональной переподготовки специалистов "Менеджмент в образовании" для получения дополнительной квалификации "Менеджер образования" приказываю:

1. Утвердить стажировочные площадки (приложение 1).
2. Провести стажировку слушателей курсов по дополнительной  профессиональной программе профессиональной переподготовки специалистов "Менеджмент в образовании"  с 04.02.- 09.02.2019г.
в соответствии с прилагаемым списком (приложение 2)
3. Назначить руководителем стажировки куратора курса Гагкаеву Г.Б.
4. Ответственность за выполнение приказа возложить на проректора по научно-методической работе Чшиеву Т.Л.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Ректор

Л.С. Исакова
Приложение 1
Стажировочные площадки

 для слушателей курсов по дополнительной  профессиональной

программе профессиональной переподготовки специалистов "Менеджмент в образовании" для получения дополнительной квалификации "Менеджер образования" 2019г
1.ГКОУ «общеобразовательная  школа-интернат среднего общего образования г. Владикавказ» - руководители директор Течиева Н.Т., заместитель директора Цховребова И.З.
2.ГБОУ прогимназия «Интеллект» - руководитель директор  Галаова Б.Н.

3.МБОУСОШ №8 г.Моздок – руководитель Скрыльников Д.М.
4.МКОУСОШ№3 г.Дигора – руководитель Елбаева Л.В.

                                                                                                           Приложение 2

Список
слушателей дополнительной профессиональной программы профессиональной переподготовки специалистов "Менеджмент в образовании»2018- 2019г.г.
	№
	ФИО
	должность
	Место работы
	район
	Место стажировки

	1.
	Албегонова Марина Хетаговна
	Зам.директора
	МБОУ СОШ №29
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	2.
	Бабаянц Анжелика Альбертовна
	Зав.УО
	СК СВУ МО РФ
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	3.
	Бабиева Лейла Гивиевна
	учитель дефектолог
	ГБДОУ "Детский сад "солнышко"
	Владикавказ
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	4.
	Балаева Зульфия Шарапдиновна
	Зам.директора
	МБОУ СОШ с.Предгорное
	Моздокский
	МБОУСОШ №8 г.Моздок

	5.
	Баркинхоева Лема Иссаевна
	директор
	МБОУ СОШ№3 с. Чермен
	Пригородный
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	6.
	Борисова Светлана Павловна
	Зам.директора
	МБОУ СОШ №2 с. Тарское
	Пригородный
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	7.
	Бритаева Марина Руслановна
	заведующий
	ФМБДОУ д/с №7 с. Суадаг
	Алагирский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	8.
	Бутаев Заурбек Маирбекович
	ИО директора
	МБОУ ООШ пос.Рамоново
	Алагирский
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	9.
	Вазагова Аза Анатольевна
	главный бухгалтер
	ГБПОУ МАПТ
	Моздокский
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	10.
	Габеева Залина Валерьевна
	Зам.директора
	МКОУ СОШ с.Сурх-Дигора
	Ирафский
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	11.
	Гасанова Лейла Имрановна
	Заведующая в садике; учитель русского языка и литературы
	 МБОУ СОШ №1 с.Рассвет
	Ардонский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	12.
	Гогичева Инга Отаровна
	старший воспитатель
	МБОУ "детский сад Сбрут"
	Правобережный
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	13.
	Гребенников Андрей Юрьевич
	помощник начальника
	СК СВУ МО РФ
	Промышленный
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	14.
	Гутиева Рита Ахполатовна
	Зам.директора
	МБОУ СОШ №3
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	15.
	Гучмазова Анжелика Петровна
	педагог организатор
	ГБУДО "РДДТ. Им.Б.Кабалоева"
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	16.
	Даурова Залина Хетаговна
	заведующая
	филиал МБДОУ д/с №7  с.Рамонова
	Алагирский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	17.
	Дзахова Таира Султановна
	заведующая
	МБДОУ №93
	Владикавказ
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	18.
	Дзусова Фатима Иласовна
	экономист
	Мин.обр и науки
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	19.
	Езеев  Радик Хадзиретович
	директор
	ООШ с.Синдзикау
	Дигорский
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	20.
	Есенова Зарина Валерьевна
	методист
	ДЮСШ с.Эльхотово
	Кировский
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	21.
	Икаева Марина Геннадиевна
	замдиректора УВР
	МБОУ СОШ №5
	Алагирский
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	22.
	Кабалоева Юлия Феликсовна
	инспектор в центре ЕГ
	ГБУ РЦОКП
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	23.
	Кадалашвили Елена Абдуловна
	руковолитель
	ЧДОУ "Виктория"
	Владикавказ
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	24.
	Калоева Диана Валерьевна
	Заведующая садиком
	МБДОУ с.Кирова
	Ардонский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	25.
	Каргинова Альбина Борисовна
	заведующая
	филиал МБДОУ д/с №7с.Црау Алаг
	Алагирский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	26.
	Келехсаев Василий  Кузьмич
	Зам.директора
	МБДОУ СОШ №1 с.Октябрьское
	Пригородный
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	27.
	Келехсаева Алла Суликоевна
	зам.директора
	МБОУ СОШ №2 с.Чермен
	Пригородный
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	28.
	Кибизова Лариса Борисовна
	замдиректора УВР
	МБОУ СОШ №2
	Пригородный
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	29.
	Котиева Марина Белановна
	Зам.директора
	МБОУ с.Хурикау
	Моздокский
	МБОУСОШ №8 г.Моздок

	30.
	Кцоева Тереза Хазбиевна
	Заведующая
	 МБДОУ
	Алагирский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	31.
	Лацоев Сослан Русланович
	мастер
	ААТК г. Ардон
	Ардонский
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	32.
	Магометов Петр Викторович
	заведующий
	УВ №012239
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	33.
	Магкеева Рита Казбековна
	заведующая
	МБДОУ д/с №7 г.Алагир
	Алагирский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	34.
	Маковеев Юрий Иванович
	зам.директора по УВР
	СОШ 3 г. Владикавказ
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	35.
	Макоев Таймураз Тазеевич
	Зав филиалом
	СК АТК г. Ардон
	Ардонский
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	36.
	Моураова Сиалла Батрбековна
	заведующая
	филиал МБДОУ д/с №7 с.Ногкау Алаг
	Алагирский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	37.
	Накусова Ирина Ахсарбековна
	учитель осет.яз. и лит
	МБОУ СОШ №18
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	38.
	Нартикоева Лаура Виссарионовна
	директор МБУ ДОД "СЮН"
	МБУ ДОД "СЮН" с. Октябрьское
	Пригородный
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	39.
	Оздоева Мариетта Мухарбековна
	Зам.директора
	МБОУ "СОШ" №3 с.Чермен
	Пригородный
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	40.
	Плиева Жанна Гайозовна
	заведующая
	филиал МБДОУ д/с №7 с.Майрамадаг
	Алагирский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	41.
	Рябоволова Елизавета Викторовна
	Зам.директора
	МБОУ СОШ №8 г.Моздок
	Моздокский
	МБОУСОШ №8 г.Моздок

	42.
	Станкевич  Виктория Анатольевна
	Зам.директора
	СОШ №38
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	43.
	Таршхоев Рамазан Бекханович
	зам.директора по АХЧ
	МБОУ "СОШ" №3 с.Чермен
	Пригородный
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	44.
	Тебоева Аида Коминтеровна
	Учитель биологии
	МБОУ СОШ№3
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	45.
	Томаева Лариса Ирусовна
	заведующиая
	МБДОУ с.В.Фиагдон
	Алагирский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	46.
	Уртаева Нэля Викторовна
	заведующиая
	МБДОУ Д/С №7 с.Н.Барагзанг
	Алагирский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	47.
	Фидарова Бэла Ирбековна
	директор
	ЦРТДЮ Нарт
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	48.
	Хаинц-Паар Валерия Бернтовна
	гланый бухгалтер
	ГБОУ РЦОКО
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	49.
	Хестанова Ольга Викторовна
	Зам.директора
	МБОУ СОШ №г.Алагир
	Алагирский
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	50.
	Ходова Эльза Исмаиловна
	заведующая
	МКДОУ "Дидинаг" с.Эльхотово
	Кировский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	51.
	Хубаева Нина Николаевна
	Зам.директора
	МБОУ СОШ № 38
	г. Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	52.
	Цаболова Фиалета Тарасовна
	ИоДиректора
	МБОУ СОШ №1 с.Чермен
	Пригородный
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	53.
	Цирихов Асланбек Гаврилович
	начальник ОК
	СК СВУ МО РФ
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	54.
	Цораев Давид Таймуразович
	не работает
	не работает
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	55.
	Цуциева Индира Германовна
	Учитель начальных классов
	МБОУ Гимназия№4
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	56.
	Черчесова Жанна Григорьевна
	заведующая
	МКДОУ "Аленушка" с.Став-Дурт
	Кировский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	57.
	Чочиева Роза Дианозовна
	заведующая
	МКДОУ №2 с.Эльх-во
	Кировский
	Государственное бюджетное образовательное учреждение прогимназия «Интеллект» г.Владикавказ

	58.
	Шерстобитов Михаил Михайлович
	Зам. начальника по УВР
	СК СВУ МО РФ
	Владикавказ
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»

	59.
	Яндиева Татьяна Магомедовна
	Зам.директора
	МБОУ СОШ  с.Дачное
	Пригородный
	ГКОУ «Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования г.Владикавказ»